

# BogøBrød ApS

Grønsundvej 595  
4793 Bogø By

CVR.nr. 40 49 46 18

## Årsrapport for året 2023/24

5. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26/3 2025.

---

Dirigent  
Christian Scanagatta

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	11
Balance pr. 31. oktober	12-13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BogøBrød ApS  
Grønsundvej 595  
4793 Bogø By

Telefon: 5240 1859  
E-mail: bogobrod@gmail.com

CVR-nr.: 40 49 46 18  
Stiftet: 1. maj 2019  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

### Direktion

Christian Scanagatta

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri og restaurationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -130.550.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 12.778.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.534.009</b>	<b>2.011.435</b>
2 Personaleomkostninger	-2.615.270	-1.741.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.219	-48.155
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-157.480</b>	<b>222.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	375
Andre finansielle omkostninger	-8.122	-3.500
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-165.602</b>	<b>218.875</b>
Skat af årets resultat	35.052	-49.655
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-130.550</b>	<b>169.220</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	122.000
Ekstraordinært udbytte	0	70.000
Overført til næste år	-130.550	-22.780
	<b>-130.550</b>	<b>169.220</b>

## Balance pr. 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.338	96.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>307.338</u>	<u>96.862</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Andre tilgodehavender	8.200	8.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>315.538</u>	<u>105.062</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.668	18.958
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>33.668</u>	<u>18.958</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.312	21.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.212	18.867
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Skatteaktiv udskudt skat	35.209	157
Periodeafgrænsningsposter	3.847	3.624
3 <b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>72.580</u>	<u>44.403</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>393.423</u>	<u>761.376</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>499.671</u>	<u>824.737</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>815.209</u>	<u>929.799</u>

## Balance pr. 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-27.222	103.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>12.778</u></b>	<b><u>265.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	188.529	0
Selskabsskat	0	51.272
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.529</u></b>	<b><u>51.272</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.063	113.448
Selskabsskat	50.272	21.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	466.567	478.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>613.902</u></b>	<b><u>613.199</u></b>
<b>4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>802.431</u></b>	<b><u>664.471</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>815.209</u></b>	<b><u>929.799</u></b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1 Fremhævelse af forhold i regnskabet</b> <b>Oplysning om usikkerhed om going concern</b>		
Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4, hvoraf det fremgår, at selskabet har lidt et nettotab på 130.550 kr. i regnskabsåret, og at selskabets kortfristede forpligtelser oversteg de samlede omsætningsaktiver med 114.000 kr. den 31. oktober 2024. Der foreligger derfor en usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.582.148	1.708.070
Andre omkostninger til social sikring	33.122	33.210
	<u>2.615.270</u>	<u>1.741.280</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3,9</u>	<u>3,7</u>
<b>3 Tilgodehavender</b>		
Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes kr. 0 udnyttet efter mere end 1 år.		
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i bil, blandet benyttelse, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>255.136</u>	<u>0</u>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Scanagatta

Navn returneret af MitId: Christian Scanagatta

Direktør og Dirigent

ID: 9be33e75-a050-41d8-91ea-7ed619c99125

IP-adresse: 104.28.45.5:4819

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-03-2025 16:25:33 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



### Jesper Naur Larsen

Navn returneret af MitId: Jesper Naur Larsen

Revisor

ID: 81574f87-82a1-4ad5-8ed1-3bd332173012

IP-adresse: 2.106.120.94:40078

Dato for underskrift: 27-03-2025 10:16:35 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 01d1fbHUQWm252441137